РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2017 года № 7

О постановке на учет вдову ветерана ВОВ в качестве

нуждающегося в улучшении жилищных условий

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Курской области от
20.10.2005 года № 70 — ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
руководствуясь решением Межведомственной комиссии «О признании жилого дома помещения
пригодным (непригодным) для постоянного проживания» №1 от 07.02.2017 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить вдову ветерана ВОВ Кузнецову Александру Васильевну, зарегистрированную по адресу
:Курская обл., Касторенский район, с. Успенка, ул. Садовая, д.26 на учет в качестве нуждающейся в жилом
помещении, в соответствии с поданным заявлением. Очередь вдовы ветерана ВОВ Кузнецовой
Александры Васильевны №1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев